
Uchwała Nr XVI/196/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm. ) oraz art. 238 § 1 i art. 229 

pkt 3. Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 

(tekst jedn. Dz. U. 2013 poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

postanawia co następuje: 

 

§1 

 

Skargi Pana zxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia  

21 listopada 2015 r. złożone do Wojewody Podkarpackiego, oraz skargę z tego 

samego dnia, skierowaną do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krośnie  

o tej samej treści, przekazane zgodnie z kompetencją do Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych w dniach 26 listopada 2015 r. oraz 2 grudnia 2015 r. uznać za bezzasadne  

z powodów wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVI/196/16 

Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr XVI/196/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych w 

dniu 04.01.2016 r. zajmowała się skargą Pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zamieszkałego Krościenko 153, z dnia 21.11.2015 roku złożoną do Wojewody 

Podkarpackiego i o tej samej treści do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 

Krośnie skierowane do Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych w dniach 26.11.2015 

oraz 02.12.2015. Skarga dotyczyła rzekomego udzielenia nieprawidłowej informacji 

Kancelarii Prezydenta RP w wyniku czego skarżący nie odebrał odznaczenia. Komisja 

po analizie dokumentacji tj. odpowiedzi  Pana Burmistrza Bartosza Romowicza z dnia 

08.07.2015  oraz uzyskaniu oświadczenia Pani sekretarz Gminy Ustrzyki Dolne Janiny 

Sokołowskiej z dnia 04.01.2016 r. stwierdziła że brak jest dokumentów i informacji 

znajdujących się w Urzędzie w w/w sprawie. 

W związku z powyższym komisja proponuje uznać skargę za bezzasadną. 

 

 

Podpisy komisji: 

...................................... 

..................................... 

.................................... 

.................................... 


